
realizační team: Šolajová Romana, Šlechta Jaroslav, Šolaj Zdeněk, Boudová Lenka
pořádají

Jarní piknik s Felicií

Kdy: 30. 5. – 1. 6. 2025

Kde: Intercamp Habr TJ Volduchy

https://mapy.cz/zakladni?x=13.6360375&y=49.7851385&z=15&source=firm&id=682096&q=intercamp%20tj%20volduchy


Program:

30. 5. – ubytování , večerní posezení u ohně

31. 5. – 08:45 informace ke spanilé jízdě

09:00 start spanilé jízdy

10:00 prohlídka hradu Točník vstupné: dospělí 180,-Kč, 

důchodci a ZTP 140,-Kč a děti 6-17 let 50,-Kč

prohlídka zříceniny Žebrák vstupné : dospělí 100,-Kč, 

důchodci a ZTP 80,-Kč a děti 6-17 let 30,-Kč

12:00 odjezd z parkoviště

12:15 oběd penzion Pod kaštanem, Kařízek

14:30 odjezd do kempu

15:00 soutěže pro děti a dospělé

18:30 večerní posezení s kytarou u ohně 

22:00 bobřík odvahy

1. 6. – odjezd domů



MENU:

 Sobota oběd: 

             polévka: 

             1) Gulášová  40,-Kč

             2) Hovězí vývar s játrovými knedlíčky 50,-Kč

              jídlo:

 3) Svíčková na smetaně, houskový knedlík     180,-Kč

 4) Řízek vepřový/kuřecí, bramborový salát     180,-Kč

             5) Výpečky, zelí, bramborový knedlík               180,-Kč

             6) Kuřecí steak s grilovanou zeleninou, vař. brambor   240,-Kč 

              ke kávě možno objednat výborné domácí zákusky:

            7) koláčky 25,-Kč

             8) mini věnečky se šlehačkou 25,-Kč

            9) mini větrníky 25Kč

 Sobota večeře:

              Voldušské buřty, které si může každý účastním zakoupit a                                                     

 následně opéct na ohni – cena dle gramáže



Důležité informace:

 V kempu bude otevřen bufet (pivo, limo, klobásy a 

jiné) po tu dobu, co se bude konzumovat.

 Přihlášku pošlete formou SMS na t.č.: 736 146 190  pí. 

Šolajové do 18. 5. 2025, zároveň s přihláškou zašlete     

č. jídla a č. zákusků, které jste si vybrali a počet kusů                       

špekáčků.  

 Rezervace chatek se domlouvá  výhradně u pí.    

Šolajové.



Těšíme se na Vás.

A jitra jsou zde tichá!!!


